aaaainasf
: 7 )
4 o

T

Comune di Milazzo
(Provincia di Messina)
1° Settore Utlicio Deliberazioni

ORIGINALE di DELIBERAZIONE della GIUNTA MUNICIPALE
=ESQEREA
N. 118 OGGETTO: Parziale rettifica della Delibera n. 32 dell’11.02.2021
Registro deliberazioni avente ad oggetto " Atto di indirizzo per la Concessione in uso
all’ARPA Sicilia di locali presso lo stabile di proprieta Comunale
Del 13/05/2021 denominato ex Molini Lo Presti”.

L'anno duemilaventuno, il giorno tredici del mese di maggio, alle ore 18.15 e segg.
nella Sede municipale,

La Giunta municipale di Milazzo si & riunita con I'intervento dei Signori:

N.ro Cognome Nome Qualifica Presente Assente
1 | Mipi Giuseppe Sindaco X
2 |ALescI Francesco Assessore X
3 | ROMAGNOLO Santi Assessore X
4 | Nicosia Antonio Franco Assessore X
5 | De GAETANO Giuseppina Beatrice Assessore X
6 | MELLINA Roberto Assessore X
7 | CAPONE Maurizio Assessore X
8 | MAGISTRI SIMONE Assessore X

Presiede il Sindaco Dott. Giuseppe Midili.
Partecipa il Segretario Generale Dott. ssa Andreina MazzU.
Il Presidente, riconosciuta la legalita dell'adunanza e constatato la presenza del numero

legale, invita la Giunta municipale a deliberare sull'argomento di cui in oggetto.
LA GIUNTA MUNICIPALE
In continuazione di seduta

ISTA la proposta di deliberazione di cui in oggetto, il cui testo é riportato nel documento

allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

CONSIDERATO che la proposta € munita dei pareri e dell'attestazione prescritti dagli
/articoli 53 ce 55 della Legge 08.06.1990, n. 142, che ha modificato I'Ordinamento regionale
EE.LL. per effetto dell'art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale 11.12.1991, n. 48, resi
/dai Dirigenti competenti come da relazioni in calce alla proposta medesima;

FATTO PROPRIO il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto,
VISTO I'Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione siciliana;

CON VOTI unanimi espressi nei modi e termini di legge;jko
DELIBERA

di approvare la proposta di cui in premessa nel testo risultante dal documento qui allegato per
farne parte integrante e sostanziale.

Con successiva unanime votazione il presente provvedimento viene dichiarato
immediatamente esecutivo.




COMUNEDIMILAZZO

5° Settore
“Lavori Pubblici e Patrimonio”

PROPOSTA di Giunta Municipale nié del {7 / 05 / 2024

SETTORE PROPONENTE: 5° “ Lavori Pubblici e Patrimonio”.

PROPOSTA DEL SINDACO ?ﬁ
§ i
OGGETTO: Parziale rettifica della Delibera di G.M. n. 32 dell’11.02.2021 avente ad
oggetto” Atto di indirizzo per la Concessione in uso all’ ARPA Sicilia
di locali presso lo stabile di proprieta Comunale denominato ex Mo-

lini Lo Presti”

VISTA E RICHIAMATA la delibera n.32 dell’11.02.2021 con la quale la Giunta Municipa-
le ha concesso all’ ARPA Sicilia I'uso di una porzione dell'immobile di proprieta comunale
denominato ex “ Molini Lo Presti “ ubicato in Milazzo , Via dei Mille n.46;

ATTESO E RILEVATO che la planimetria allegata per mero errore materiale al richiama-
to provvedimento giuntale non rispecchia la reale destinazione dei locali concessi in co-
modato d'uso all’ARPA Sicilia, ubicati al primo piano dell” Ex Molini Lo Presti;

CONSIDERATO dover provvedere a rettificare il provvedimento giuntale N.32/2021 in
forza di quanto rilevato;

RICHIAMATIL:

o lalegge 7 agosto 1990, n.241 e ss.mm.e.ii. “ Nuove norme in materia di proce-
dimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed
in particolare I'art. 15 “ Accordi tra Amministrazioni Pubbliche” che prevede
che le Amministrazioni pubbliche possono sempre concludere tra loro accordi
per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attivita di interesse comu-
ne;

o il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 e ss.mmu.ii.;

Lo Statuto comunale;
il Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

SI PROPONE

1. Di dare atto che con delibera di Giunta Municipale n.32 dell’ 11.02.2021 ¢ stato
concesso all’ARPA Regione SICILIA in comodato d’uso per anni cinque 1'uso
di una porzione dell'immobile di proprieta comunale denominato ex Molini
Lo Presti ubicato in Milazzo via Dei Mille n.46;

2. Di dare atto che i locali assegnati in comodato d'uso all’Arpa Sicilia sono

Comune di Milazzo- 98057 - Partira LV.A. 00226540839
pag. 1di2



COMUNEDIMILAZZO
4° Settore
Ambiente e Politica del Territorio

quelli individuati nella planimetria allegata alla presente deliberato per farne
parte integrante e sostanziale ;

3. Di dare atto che la planimetria di cui al presente deliberato sostituisce quella
allegata, per mero errore, alla delibera di Giunta Municipale n. 32
dell’11.02.2021;

4. Di dare atto che rimane invariato quant’altro definito e approvato con la deli-
bera di Giunta Municipale N.32 dell’11.02.2021;

5. Di dare atto che 'adozione del presente deliberato non comporta impegni di

spesa a carico dell” Ente;
6. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di perfeziona-

re gli atti gestionali gia avviati.

pag. 2di2



O 0 rvova'lomllurg

& es,_‘é;i, | w_/bﬂ:\; W?L@

ﬂOmjrm

m:r._ Quoro w .So_n.m -
T sdesona da (Rarveny

T e % _&\1\\ =

7

- %
M _‘uﬁQD

= — s \I&E\\\\\\\\

. Vladel Mille




=4 o:&a ekt oggeto of :doan
9.0 ruova fornhura

:.U.u..." O,La.e ltegac.-sr_.a(
T st mante vt

——  Conoutln redtics

N

ATTTHE LR THCLALZ L TALTUALAL LA LA L LA LR WY

Ll \\\“\\\\.\\\:\\\\\ \\\4 \\ -

,ﬂ_ b FRA

LT =T

‘ . r\.: \l <

QU_\V:,\Q

.0,0.w.:rm

YN

1a\mm>

—

€0 § 000 oy

S &y
D:Pw/ﬂccm V¢

CISIMPEGNO

.rn_ LdooE.

ne o

T TRYTIYNLTTY

o1 4]

LABORATORIO

AU AALALARARUY

SXXIXN
T h

'Y

<Pl A

N

| SR A

.
[

JCEWLE
FRIGORIFERE

VSR

Dan tTiamessynoo L
e S femg e - en

IS PRA

"INGRESSO Via‘del Mille -




COMUNE DI MILAZZO

5 °Settore
Lavori Pubblici e Patrimonio

PARERE SULLA REGOLARITA” TECNICA DELL’ATTO
(Art. 53 L. 142/90 modificato dall’art. 12 della L.r. 30/2000)
Si esprime parere favorevole.

Milazzo, i 12 Maggio 2021

[l/Dirigente
Dott. Domenico Lombardo

N~ | [\

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE (Art. 53 L. 142%990)
i

T 03 55 I o T <) - P
B, oo
IL RESPONSABILE ISTRUTTORIA “IL DIRIGENTE del SETTORE

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART’.’"‘&SS DELLA L. 142/1990 RELATIVO ALLA CO-
PERTURA FINANZIARIA E IMPEGNI DI SPESA:

Si attesta che SOMMA di @UIO ..o ....vivrieioeiee e eeeieieeee e viene imputata al
codice ....oooviiiiiiiiina, ; \...',’intervento ............ ,ex Capitolo ... , del bilancio
............................ , gesﬁone,
Sy e
;;//
IL RESPONSABILE ISTRUTTORIA IL RAGIONIERE GENERALE

pag. 1dil



— g e P T : . - - - B = awr e or e

LE
]
1

Il presente verbale, salvo ulteriore lettura e approvazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 186 dell’ordinamento
amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana approvato con legge regionale 15 Marzo 1963 n°16,

viene sottoscritto come segue:

1 Segretario Generale

I séttoscri@to Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, su conforme attestazione dell’addetto all?‘bo

L’Assfssore anziano

(17l

/ 4(1?[ A
i/

,ij’

!

ATTESTA
che la presente deliberazione, in applicazione della Legge Regionale 3 Dicembre 1991, n°44 e successive

modifiche ed integrazioni (L.R. 28 Dicembre 2004 n°17 art. 127 comma 21)

ﬁ ¢ stata affissa all’albo pretorio comunale il/({;. /&‘S}/ﬁi}gé per rimanervi per quindici giomi consecutivi
i

(art. 11, comma l);

Ditla Residenza Comunale, li

{l Segretario Generale

L."addetto all’albo

{1 Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione della Legge Regionale 3 Dicembre 1991, n.44 e successive
modifiche ed integrazioni

E DIVENUTA ESECUTIVA

[J ilgiorno , per decorso del termine di 10 (dieci) giorni dalfa sua pubblicazions

(art.12, comma 1, della L.R. 03.12.1991, n.44).

[0 il gioroo della sua adozione perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12, comma 1, della

LR 03.12.1991, n.44).

Dialla Residenza Comunale, 1

Il Segretario Generale

L.a presente deliberazione € copia conforme ali’originale. I.a presente deliberazione esecutiva & stala oggi trasmessa
: ' al Dipartimento ‘ '

Milazzo, li Milazzo, i

Tl Searetario Generale I Responsabile det urOn




